
2026 - Championnat de France Individuel Cristal Bowling

Classements
Classements individuels - Finales

Classement Finales - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni

1 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 23 5428 5248 228,17 180
2 RIUS Gregory SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 5280 5180 225,21 100
3 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE23 5276 5136 223,30 140
4 LANOS Thibaut LEOPARDS GRAND QUEVILLY23 4944 4884 212,34 60
5 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 4847 4787 208,13 60
6 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F300 NORMANDIE23 4797 4697 204,21 100
7 BOILLOT Ethan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT23 4766 4666 202,86 100
8 DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR23 4760 4700 204,34 60
9 DURIVAULT Raphael BCO COURBEVOIE 23 4739 4679 203,43 60
10 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 23 4553 4513 196,21 40

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni

1 HUGON Gwenaëlle BCO COURBEVOIE 23 4901 4721 205,26 180
2 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 23 4875 4745 206,30 130
3 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 23 4746 4626 201,13 120
4 LEGER Bérénice SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 4695 4595 199,78 100
5 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 23 4637 4577 199,00 60
6 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY23 4613 4533 197,08 80
7 LOPES D'ANDRADE Alexandra SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 4561 4501 195,69 60
8 CROUZAT Anaïs B.C. ALBI LE SEQUESTRE 23 4555 4485 195,00 70
9 JOLY Pauline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 4493 4433 192,73 60
10 JEANNE-DELAFOSSE Célia BCO COURBEVOIE 23 4418 4378 190,34 40

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Demi-Finales

Classement Demi-Finales - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 RIUS Gregory SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 3225 3225 230,35 306
2 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE14 3211 3211 229,35 292
3 LANOS Thibaut LEOPARDS GRAND QUEVILLY14 3127 3127 223,35 208
4 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 14 3117 3117 222,64 198
5 BOILLOT Ethan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT14 3030 3030 216,42 111
6 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2982 2982 213,00 63
7 DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR14 2968 2968 212,00 49
8 DURIVAULT Raphael BCO COURBEVOIE 14 2946 2946 210,42 27
9 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F300 NORMANDIE14 2919 2919 208,50 0
10 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 14 2919 2919 208,50 0
11 LEVANT Tom LES SPARTANS 14 2915 2915 208,21 -4
12 KARCZEWSKI Louis WINNER'S ORLEANS 14 2911 2911 207,92 -8
13 BERGAMINO Enzo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2880 2880 205,71 -39
14 FONTAINE Mathieu BC RAMBOUILLET 14 2879 2879 205,64 -40
15 FRESNEL Lucas LEOPARDS GRAND QUEVILLY14 2853 2853 203,78 -66
16 BESSI Nicolas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2851 2851 203,64 -68
17 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 14 2812 2812 200,85 -107
18 SALGUEIRO GONCALVES Helder BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 2799 2799 199,92 -120
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2026 - Championnat de France Individuel Classements Cristal Bowling

Classement Demi-Finales - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

19 SEVE Kevin EAGLES WITTELSHEIM 14 2795 2795 199,64 -124
20 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES14 2786 2786 199,00 -133
21 LABOURIER Alexis KINGS & QUEENS CBA REIMS14 2785 2785 198,92 -134
22 VERSCHELDEN Ryan BC DES  FLANDRES RN4214 2759 2759 197,07 -160
23 OLRY Théo BOWLING CLUB F300 NORMANDIE14 2754 2754 196,71 -165
24 SACCO Antony A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2749 2749 196,35 -170
25 NAUDIN Stanislas ROAZHON BOWLING CLUB14 2747 2747 196,21 -172
26 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 14 2738 2738 195,57 -181
27 DUCLOS Kylian BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2718 2718 194,14 -201
28 COULLERAY Gaëtan LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM14 2676 2676 191,14 -243
29 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE14 2671 2671 190,78 -248
30 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES14 2656 2656 189,71 -263
31 SOARES Romain BOWLING CLUB DE LA BRUCHE14 2652 2652 189,42 -267
32 ROUSSELOT Antoine ANGOULEME BOWLING CLUB14 2562 2562 183,00 -357

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Demi-Finales - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 14 2989 2989 213,50 224
2 LEGER Bérénice SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2949 2949 210,64 184
3 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 14 2944 2944 210,28 179
4 JEANNE-DELAFOSSE Célia BCO COURBEVOIE 14 2914 2914 208,14 149
5 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY14 2911 2911 207,92 146
6 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 14 2902 2902 207,28 137
7 CROUZAT Anaïs B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2816 2816 201,14 51
8 LOPES D'ANDRADE Alexandra SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2805 2805 200,35 40
9 HUGON Gwenaëlle BCO COURBEVOIE 14 2768 2768 197,71 3
10 JOLY Pauline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 2765 2765 197,50 0
11 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 2754 2754 196,71 -11
12 GORON Solène BC RAMBOUILLET 14 2745 2745 196,07 -20
13 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 2723 2723 194,50 -42
14 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN14 2717 2717 194,07 -48
15 PLANCHARD Marilyn WINNER'S ORLEANS 14 2698 2698 192,71 -67
16 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 2679 2679 191,35 -86
17 MATCZAK Marie EAGLES WITTELSHEIM 14 2660 2660 190,00 -105
18 WANESSE Florine PIN BULLS 14 2652 2652 189,42 -113
19 KISZKO Aurélie WINNER'S ORLEANS 14 2626 2626 187,57 -139
20 BADOS Charline EAGLES WITTELSHEIM 14 2570 2570 183,57 -195
21 ETINOF Mathilde BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 2541 2541 181,50 -224
22 PRUVOST Angéline ATHENA 14 2529 2529 180,64 -236
23 SORET Lou-Ann FLERS BOWLING IMPACT 14 2524 2524 180,28 -241
24 ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM14 2509 2509 179,21 -256

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2026 - Championnat de France Individuel Classements Cristal Bowling

Classements individuels - Eliminatoires

Classement Eliminatoires - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 LANOS Thibaut LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1965 1965 245,62 339
2 RIUS Gregory SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1922 1922 240,25 296
3 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 1912 1912 239,00 286
4 DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR8 1896 1896 237,00 270
5 DURIVAULT Raphael BCO COURBEVOIE 8 1819 1819 227,37 193
6 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 8 1815 1815 226,87 189
7 BESSI Nicolas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1799 1799 224,87 173
8 BOILLOT Ethan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1777 1777 222,12 151
9 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 8 1749 1749 218,62 123
10 FONTAINE Mathieu BC RAMBOUILLET 8 1748 1748 218,50 122
11 LEVANT Tom LES SPARTANS 8 1724 1724 215,50 98
12 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F300 NORMANDIE8 1723 1723 215,37 97
13 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 8 1723 1723 215,37 97
14 VERSCHELDEN Ryan BC DES  FLANDRES RN428 1722 1722 215,25 96
15 SOARES Romain BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1716 1716 214,50 90
16 FRESNEL Lucas LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1716 1716 214,50 90
17 OLRY Théo BOWLING CLUB F300 NORMANDIE8 1714 1714 214,25 88
18 LABOURIER Alexis KINGS & QUEENS CBA REIMS8 1691 1691 211,37 65
19 SALGUEIRO GONCALVES Helder BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1687 1687 210,87 61
20 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1684 1684 210,50 58
21 ROUSSELOT Antoine ANGOULEME BOWLING CLUB8 1676 1676 209,50 50
22 SACCO Antony A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1667 1667 208,37 41
23 BERGAMINO Enzo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1667 1667 208,37 41
24 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1665 1665 208,12 39
25 KARCZEWSKI Louis WINNER'S ORLEANS 8 1658 1658 207,25 32
26 SEVE Kevin EAGLES WITTELSHEIM 8 1657 1657 207,12 31
27 COULLERAY Gaëtan LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1649 1649 206,12 23
28 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 8 1637 1637 204,62 11
29 NAUDIN Stanislas ROAZHON BOWLING CLUB8 1633 1633 204,12 7
30 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES8 1632 1632 204,00 6
31 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 1629 1629 203,62 3
32 ASHCOMBE Mark BCE JOINVILLE 8 1626 1626 203,25 0
32 DUCLOS Kylian BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1622 1622 202,75 -4
33 LABOUROT Mylan ASPTT BOWLING NANTES 8 1616 1616 202,00 -10
34 LAVERSENNE Clément ANGOULEME BOWLING CLUB8 1616 1616 202,00 -10
35 BOUILLET Mickael AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1615 1615 201,87 -11
36 METTE Théophile CARPE DIEM 8 1614 1614 201,75 -12
37 TARDIEU Alexis AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 1613 1613 201,62 -13
38 LAMY Benjamin STRIKE BACK 8 1594 1594 199,25 -32
39 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 8 1572 1572 196,50 -54
40 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 1561 1561 195,12 -65
41 MUNIER Thomas SLUC NANCY 8 1558 1558 194,75 -68
42 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 8 1556 1556 194,50 -70
43 LEFEBVRE Tom WINNER'S ORLEANS 8 1546 1546 193,25 -80
44 BADOS Vivien EAGLES WITTELSHEIM 8 1534 1534 191,75 -92
45 DIEULLE Vincent BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1528 1528 191,00 -98
46 DAUCHY Benoît ANGERS BOWLING CLUB 8 1527 1527 190,87 -99
47 BARDIN Aurélien LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1518 1518 189,75 -108
48 JANZEN Frédéric ANGOULEME BOWLING CLUB8 1509 1509 188,62 -117
49 COLAT Thierry GUADELOUPE BOWLING ASSOCIATION8 1509 1509 188,62 -117
50 BASSO Jonathan JOCK CHANCE 8 1506 1506 188,25 -120
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2026 - Championnat de France Individuel Classements Cristal Bowling

Classement Eliminatoires - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

51 MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB 8 1505 1505 188,12 -121
52 BRICHET Mathieu BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1499 1499 187,37 -127
53 NICOLAS Thibaut LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1497 1497 187,12 -129
54 ZAMPIN Kévin ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1474 1474 184,25 -152
55 RENARD Didier ROAZHON BOWLING CLUB8 1457 1457 182,12 -169
56 VIAL Paulo EAGLES WITTELSHEIM 8 1450 1450 181,25 -176
57 BAILLY Matthieu BOWLING CLUB BRESSAN8 1430 1430 178,75 -196
58 ROUSSEAU Arnaud BOWLING CLUB DES MENHIRS8 1402 1402 175,25 -224
59 GUERIN Max BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1401 1401 175,12 -225
60 JACQUET Thibault ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1396 1396 174,50 -230
61 DEVIGNE Benjamin LITTORAL BC GRAVELINES8 1372 1372 171,50 -254
62 HAMAN Pierre-Loïc A R A  LYON 8 1304 1304 163,00 -322

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Eliminatoires - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 JEANNE-DELAFOSSE Célia BCO COURBEVOIE 8 1804 1804 225,50 318
2 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 8 1793 1793 224,12 307
3 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 8 1786 1786 223,25 300
4 LEGER Bérénice SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1784 1784 223,00 298
5 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1749 1749 218,62 263
6 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 8 1722 1722 215,25 236
7 GORON Solène BC RAMBOUILLET 8 1645 1645 205,62 159
8 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 1620 1620 202,50 134
9 LOPES D'ANDRADE Alexandra SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1620 1620 202,50 134
10 BADOS Charline EAGLES WITTELSHEIM 8 1608 1608 201,00 122
11 CROUZAT Anaïs B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1605 1605 200,62 119
12 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 8 1601 1601 200,12 115
13 HUGON Gwenaëlle BCO COURBEVOIE 8 1585 1585 198,12 99
14 PLANCHARD Marilyn WINNER'S ORLEANS 8 1572 1572 196,50 86
15 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 1570 1570 196,25 84
16 JOLY Pauline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1565 1565 195,62 79
17 WANESSE Florine PIN BULLS 8 1552 1552 194,00 66
18 ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1545 1545 193,12 59
19 SORET Lou-Ann FLERS BOWLING IMPACT 8 1539 1539 192,37 53
20 MATCZAK Marie EAGLES WITTELSHEIM 8 1531 1531 191,37 45
21 ETINOF Mathilde BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1509 1509 188,62 23
22 PRUVOST Angéline ATHENA 8 1504 1504 188,00 18
23 KISZKO Aurélie WINNER'S ORLEANS 8 1495 1495 186,87 9
24 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1486 1486 185,75 0
25 GAVELLE Marie-Ange SCORPIONS BOWLING 8 1485 1485 185,62 -1
26 LAVERSENNE Maylis COGNAC STRIKE BOWLING CLUB8 1475 1475 184,37 -11
27 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 8 1474 1474 184,25 -12
28 HENNIN Athenais CARPE DIEM 8 1470 1470 183,75 -16
29 CARLIER Marie-Charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH8 1468 1468 183,50 -18
30 GARCIA Laura SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE8 1466 1466 183,25 -20
31 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE8 1465 1465 183,12 -21
32 LEFEVRE Delphine ATHENA 8 1462 1462 182,75 -24
33 ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 8 1461 1461 182,62 -25
34 VEAUCOURT Martine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1456 1456 182,00 -30
35 SAMSON Stéphanie ATHENA 8 1442 1442 180,25 -44
36 ROBIN Joëlle LES DRAGONS DE COLMAR8 1418 1418 177,25 -68
37 FETILLEUX Kathleen ATHENA 8 1396 1396 174,50 -90
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2026 - Championnat de France Individuel Classements Cristal Bowling

Classement Eliminatoires - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

38 JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 8 1393 1393 174,12 -93
39 GUILLOU Valérie KINGS & QUEENS CBA REIMS8 1370 1370 171,25 -116
40 LE PORT Marion ANGERS BOWLING CLUB 8 1369 1369 171,12 -117
41 GUIGON Danièle C.D. DU BAS RHIN 8 1365 1365 170,62 -121
42 FAUCHON Pascale ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1301 1301 162,62 -185
43 MARSTON Maeva BOWLING CLUB VAN GOGH8 1300 1300 162,50 -186
44 BROUSSE Betty A R A  LYON 8 1274 1274 159,25 -212
45 BELZ Pascale ATSCAB BESANCON 8 1274 1274 159,25 -212
46 STEMMLER Véronique BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1270 1270 158,75 -216

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement général individuels

Classement 2026 - Championnat de France Individuel - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 23 228,17 5248
2 RIUS Gregory SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 225,21 5180
3 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 23 223,30 5136
4 LANOS Thibaut LEOPARDS GRAND QUEVILLY 23 212,34 4884
5 LEVANT Tom LES SPARTANS 14 208,21 2915
6 SAULNIER Valentin SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE23 208,13 4787
7 KARCZEWSKI Louis WINNER'S ORLEANS 14 207,92 2911
8 BERGAMINO Enzo SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE14 205,71 2880
9 FONTAINE Mathieu BC RAMBOUILLET 14 205,64 2879
10 DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 23 204,34 4700
11 LEFEVRE Jonathan BOWLING CLUB F300 NORMANDIE23 204,21 4697
12 FRESNEL Lucas LEOPARDS GRAND QUEVILLY 14 203,78 2853
13 BESSI Nicolas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 203,64 2851
14 DURIVAULT Raphael BCO COURBEVOIE 23 203,43 4679
15 ASHCOMBE Mark BCE JOINVILLE 8 203,25 1626
16 BOILLOT Ethan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT23 202,86 4666
17 LABOUROT Mylan ASPTT BOWLING NANTES 8 202,00 1616
18 LAVERSENNE Clément ANGOULEME BOWLING CLUB 8 202,00 1616
19 BOUILLET Mickael AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 201,87 1615
20 METTE Théophile CARPE DIEM 8 201,75 1614
21 TARDIEU Alexis AS LEGRAND BOWLING LIMOGES8 201,62 1613
22 CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 14 200,85 2812
23 SALGUEIRO GONCALVES Helder BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 199,92 2799
24 SEVE Kevin EAGLES WITTELSHEIM 14 199,64 2795
25 LAMY Benjamin STRIKE BACK 8 199,25 1594
26 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES14 199,00 2786
27 LABOURIER Alexis KINGS & QUEENS CBA REIMS 14 198,92 2785
28 VERSCHELDEN Ryan BC DES  FLANDRES RN42 14 197,07 2759
29 OLRY Théo BOWLING CLUB F300 NORMANDIE14 196,71 2754
30 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 8 196,50 1572
31 SACCO Antony A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 196,35 2749
32 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 23 196,21 4513
33 NAUDIN Stanislas ROAZHON BOWLING CLUB 14 196,21 2747
34 JUNIET Jérôme SLUC NANCY 14 195,57 2738
35 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 195,12 1561
36 MUNIER Thomas SLUC NANCY 8 194,75 1558
37 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 8 194,50 1556
38 DUCLOS Kylian BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 194,14 2718
39 LEFEBVRE Tom WINNER'S ORLEANS 8 193,25 1546
40 BADOS Vivien EAGLES WITTELSHEIM 8 191,75 1534
41 COULLERAY Gaëtan LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM14 191,14 2676
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2026 - Championnat de France Individuel Classements Cristal Bowling

Classement 2026 - Championnat de France Individuel - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

42 DIEULLE Vincent BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 191,00 1528
43 DAUCHY Benoît ANGERS BOWLING CLUB 8 190,87 1527
44 ROUSSEL Romain B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 190,78 2671
45 BARDIN Aurélien LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 189,75 1518
46 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 189,71 2656
47 SOARES Romain BOWLING CLUB DE LA BRUCHE14 189,42 2652
48 JANZEN Frédéric ANGOULEME BOWLING CLUB 8 188,62 1509
49 COLAT Thierry GUADELOUPE BOWLING ASSOCIATION8 188,62 1509
50 BASSO Jonathan JOCK CHANCE 8 188,25 1506
51 MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB 8 188,12 1505
52 BRICHET Mathieu BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 187,37 1499
53 NICOLAS Thibaut LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 187,12 1497
54 ZAMPIN Kévin ECOLE CLUB BLACK CAT 8 184,25 1474
55 ROUSSELOT Antoine ANGOULEME BOWLING CLUB 14 183,00 2562
56 RENARD Didier ROAZHON BOWLING CLUB 8 182,12 1457
57 VIAL Paulo EAGLES WITTELSHEIM 8 181,25 1450
58 BAILLY Matthieu BOWLING CLUB BRESSAN 8 178,75 1430
59 ROUSSEAU Arnaud BOWLING CLUB DES MENHIRS 8 175,25 1402
60 GUERIN Max BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 175,12 1401
61 JACQUET Thibault ECOLE CLUB BLACK CAT 8 174,50 1396
62 DEVIGNE Benjamin LITTORAL BC GRAVELINES 8 171,50 1372
63 HAMAN Pierre-Loïc A R A  LYON 8 163,00 1304

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement 2026 - Championnat de France Individuel - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 23 206,30 4745
2 HUGON Gwenaëlle BCO COURBEVOIE 23 205,26 4721
3 GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 23 201,13 4626
4 LEGER Bérénice SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 23 199,78 4595
5 COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 23 199,00 4577
6 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY 23 197,08 4533
7 MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 196,71 2754
8 GORON Solène BC RAMBOUILLET 14 196,07 2745
9 LOPES D'ANDRADE Alexandra SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 23 195,69 4501
10 CROUZAT Anaïs B.C. ALBI LE SEQUESTRE 23 195,00 4485
11 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 194,50 2723
12 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN14 194,07 2717
13 JOLY Pauline SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 23 192,73 4433
14 PLANCHARD Marilyn WINNER'S ORLEANS 14 192,71 2698
15 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 191,35 2679
16 JEANNE-DELAFOSSE Célia BCO COURBEVOIE 23 190,34 4378
17 MATCZAK Marie EAGLES WITTELSHEIM 14 190,00 2660
18 WANESSE Florine PIN BULLS 14 189,42 2652
19 KISZKO Aurélie WINNER'S ORLEANS 14 187,57 2626
20 GAVELLE Marie-Ange SCORPIONS BOWLING 8 185,62 1485
21 LAVERSENNE Maylis COGNAC STRIKE BOWLING CLUB 8 184,37 1475
22 RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 8 184,25 1474
23 HENNIN Athenais CARPE DIEM 8 183,75 1470
24 BADOS Charline EAGLES WITTELSHEIM 14 183,57 2570
25 CARLIER Marie-Charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 8 183,50 1468
26 GARCIA Laura SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 8 183,25 1466
27 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE 8 183,12 1465
28 LEFEVRE Delphine ATHENA 8 182,75 1462
29 ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 8 182,62 1461
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2026 - Championnat de France Individuel Classements Cristal Bowling

Classement 2026 - Championnat de France Individuel - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

30 VEAUCOURT Martine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 182,00 1456
31 ETINOF Mathilde BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 181,50 2541
32 PRUVOST Angéline ATHENA 14 180,64 2529
33 SORET Lou-Ann FLERS BOWLING IMPACT 14 180,28 2524
34 SAMSON Stéphanie ATHENA 8 180,25 1442
35 ANCELIN Florence LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM14 179,21 2509
36 ROBIN Joëlle LES DRAGONS DE COLMAR 8 177,25 1418
37 FETILLEUX Kathleen ATHENA 8 174,50 1396
38 JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 8 174,12 1393
39 GUILLOU Valérie KINGS & QUEENS CBA REIMS 8 171,25 1370
40 LE PORT Marion ANGERS BOWLING CLUB 8 171,12 1369
41 GUIGON Danièle C.D. DU BAS RHIN 8 170,62 1365
42 FAUCHON Pascale ECOLE CLUB BLACK CAT 8 162,62 1301
43 MARSTON Maeva BOWLING CLUB VAN GOGH 8 162,50 1300
44 BROUSSE Betty A R A  LYON 8 159,25 1274
45 BELZ Pascale ATSCAB BESANCON 8 159,25 1274
46 STEMMLER Véronique BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 158,75 1270

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FRESNEL Lucas 06/03 289
2 COOLEN Loick Alix 06/03 285
3 ASHCOMBE Mark 06/03 279
3 DEROO Quentin 06/03 279
3 RIUS Gregory 06/03 279
6 BILLAUT Yoni 06/03 278

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MOUVEROUX Gaëtan 08/03 2131
2 LANOS Thibaut 06/03 1965
3 RIUS Gregory 08/03 1955
4 COOLEN Loick Alix 08/03 1925
5 DEROO Quentin 06/03 1896

Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 JEANNE-DELAFOSSE Célia 06/03 300
1 LEGER Bérénice 06/03 300
3 CLEMENT Manon 06/03 280
4 COURTIN Héloïse 06/03 269
5 MURAT Valérie 08/03 266
5 PLANCHARD Marilyn 06/03 266

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HUGON Gwenaëlle 08/03 1953
2 PERRIER Julie 08/03 1843
3 JEANNE-DELAFOSSE Célia 06/03 1804
4 COURTIN Héloïse 06/03 1786
5 LEGER Bérénice 06/03 1784

Classement trié par meilleure série
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